ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

   ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.09.2016 № 18

             с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О награждении Почетной

грамотой Главы муниципального

образования - Ершичский район

Смоленской области  Г. И. Марченковой

            Рассмотрев ходатайство отдела по образованию Администрации

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области о

награждении  Почетной  грамотой Главы муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области Г. И. Марченковой

          п о с т а н о в л я ю:

          Наградить Почетной грамотой Главы муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области  Марченкову Галину Ивановну,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Ершичская средняя школа»

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области за

плодотворную работу по организации,  развитию и совершенствованию учебно-

воспитательного процесса и в связи с юбилеем - 50 - летием со дня рождения.

Глава муниципального образования –

Ершичский район  Смоленской области                                                      К. Н. Серенков